



Netdoktor Partners ApS

**Vejlesøvej 67
2840 Holte**

CVR nr. 37 32 90 37

Årsrapport for 2019
4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. juli 2020
Dirigent

Navn: Rikke Harriet Esbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Netdoktor Partners ApS
Vejlesøvej 67
2840 Holte

CVR nr.: 37 32 90 37
Stiftet: 21. december 2015
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Rikke Harriet Esbjerg

Bankforbindelse:

Sparekassen Sjælland

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som investerings- og holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 72, og et underskud på tkr. 72 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet ikke har haft nogen aktivitet i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har besluttet at likvidere selskabet i løbet af 2020. Udover dette er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2018 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-161
Bruttoresultat		-161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.754
Andre finansielle omkostninger		-129
Resultat før skat		5.464
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		5.464
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		3.651
Overført resultat		613
I alt disponering		5.464
Personaleomkostninger	1	

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note	2018 tkr.
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0
		<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender		47.241
Tilgodehavende selskabsskat		46.000
		<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>93.241</u>
Likvide beholdninger		<u>2.719.239</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.812.480</u>
Aktiver i alt		<u>2.812.480</u>
		<u>2.862</u>

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	120.000	120
Overført resultat	66.981	1.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	1.200
Egenkapital i alt	336.981	2.809
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.250	53
Gæld til associerede virksomheder	2.462.249	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	2.475.499	53
Gældsforpligtigelser i alt	2.475.499	53
Passiver i alt	2.812.480	2.862

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	120.000	1.200.000	0	1.489.400
Årets resultat	0	150.000	1.200.000	-1.422.419
	0	150.000	1.200.000	-1.422.419
Betalt udbytte	0	-1.200.000	-1.200.000	0
	0	-1.200.000	-1.200.000	0
Egenkapital, ultimo	120.000	150.000	0	66.981

Egenkapital, ultimo **336.981**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	120.000	120.000	120.000	120.000
Ultimo	120.000	120.000	120.000	120.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	0	8.400
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-8.400</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer, primo	0	1.606
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	<u>0</u>	<u>-1.606</u>
Værdireguleringer, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-1.468
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år	<u>0</u>	<u>1.468</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>